1
2

Администрация Камышинского сельсовета

Курского района Курской области

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2014  года         п. Камыши         № 79

О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов зарегистрированных
кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших
зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов
Представительного Собрания Курского района Курской
области третьего созыва и Главы Курского района Курской
области, назначенных на 14 сентября 2014 года
              Рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии Курского района Курской области, в соответствии со ст.54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.55  Закона  Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.Выделить следующие специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших кандидатов на выборах депутатов Представительного Собрания Курского района Курской области третьего созыв и Главы Курского района Курской области, назначенных на 14 сентября 2014 года:
Избирательный участок № 578

В п. Камыши информационный стенд в здании администрации Камышинского сельсовета

Избирательный участок № 577

В д.Волобуево    -    здание почтового отделения

Избирательный участок № 576

В д. Букреевка  -  здание  магазина ПО «Курское»
           2. Настоящее постановление направить в территориальную  избирательную комиссию Курского  района Курской области.
           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышинского  сельсовета   Бритвина А.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

                Глава Камышинского сельсовета                                    А.И.Ефимов